
第5回近畿ディスエイブルパワーリフティング選手権大会

平成２６年８月３１日（日）

IPC公式ルール（女子子）IPC公式ルール（女子子）IPC公式ルール（女子子）IPC公式ルール（女子子） 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

45kg級 ＩＰＣ 1 小林 浩美 45 福岡県 個人 44.50 65 68 70 70.070.070.070.0 1111
81.802

IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子） 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

54kg級 ＩＰＣ 68 西崎　哲夫 37 大阪府 個人
53.90 120 125 -130

125.0125.0125.0125.0 1111
118.213

59kg級 ＩＰＣ 2 山田 一彦 60 群馬県 個人 56.50 94 97 -100 97.097.097.097.0 1111
87.543

65kg級 ＩＰＣ 3 城 隆志 54 大分県 個人

88kg級 ＩＰＣ 4 大堂 秀樹 40 愛知県 名古屋眼鏡株式会社 85.50 190 200 -205 200.0200.0200.0200.0 1111
125.240

身障者チャレンジのＡ部（男子）身障者チャレンジのＡ部（男子）身障者チャレンジのＡ部（男子）身障者チャレンジのＡ部（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

６６kg級 Ｍ２ 5 村井 都稚夫 53535353 兵庫県 個人 63.00 -110 110 -115 110.0110.0110.0110.0 1111
89.826

９３kg級 一般 6
瀬戸山 龍太郎

38383838 兵庫県 バーベル友の会
92.90 110 115 120

120.0120.0120.0120.0 1111
75.420

身障者チャレンジのＢ部（男子）身障者チャレンジのＢ部（男子）身障者チャレンジのＢ部（男子）身障者チャレンジのＢ部（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５４ｋｇ級 一般 7 加藤　雄三 39 兵庫県 バーベル友の会 53.80 60 -65 -65 60.060.060.060.0 1111
56.844

６５ｋｇ級 Ｍ１ 8 斉藤 勝明 49 兵庫県 バーベル友の会 64.80 55 57.5 60 60.060.060.060.0 1111
47.838

ガイドラインの部ガイドラインの部ガイドラインの部ガイドラインの部

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

６５ｋｇ級 一般 9 井出　直哉 27 兵庫県 バーベル友の会 64.80 30 50 75 75.075.075.075.0 1111
59.798

７２ｋｇ級 Ｍ３ 10 藤縄　武 60 兵庫県 バーベル友の会 70.20 10 15 20 20.020.020.020.0 1111
14.956

第１２回障害者＆健常者ベンチプレス交流大会　第６８回県民体育大会

平成２６年８月３１日（日）

ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 全日本ベンチ標準

４７kg級 一般 12 餘語 てるみ 45 兵庫県 フジモトジム 47.00 67.5 70 72.5 72.572.572.572.5 1111 97.505 全日本

４７kg級 一般 11 深河 優有香 17 兵庫県 HERCULES 46.00 50 -55 55 55.055.055.055.0 2222 75.114 全ＪＲ

４７kg級 県外 13 小林 浩美 45 福岡県 個人 44.50 67.5 70 72.5
72.572.572.572.5 1111

101.312 全日本

５２kg級 ＪＲ 14 櫻 由貴 19 兵庫県 神戸医療福祉大学 51.00 40 42.5 -47.5 42.542.542.542.5 1111 53.780

５２kg級 Ｍ１ 15 機谷　礼美 48 兵庫県 パワーハウス赤穂 50.50 62.5 67.5 -72.5 67.567.567.567.5 1111 86.063 全日本

５２kg級 一般 16 西村　政子 39 兵庫県 グッドコンディション 50.50 45 50 55
55.055.055.055.0 1111

70.125

６３kg級 Ｍ２ 17 高垣 慶子 52 兵庫県 FIGHT CLUB 61.50 45 47.5 -50
47.547.547.547.5 1111

51.960

６３kg級 一般 18 小林 三佳 32 兵庫県 パワーハウス赤穂 59.00 47.5 52.5 -57.5
52.552.552.552.5 1111

59.299

ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準

５３kg級 ＳＪ 19 寺本 光輝 15 兵庫県 マッスルプロダクション 52.25 45 50 52.5
52.552.552.552.5 1111

51.209

５９kg級 Ｍ２ 21 藤原 信悟 50 兵庫県 FIGHT CLUB 58.30 80 82.5 -85 82.582.582.582.5 1111 72.262

５９kg級 Ｍ２ 20 谷口 隆実 51 兵庫県 谷口学習倶楽部 55.40 75 80 -85 80.080.080.080.0 2222 73.600

５９kg級 Ｍ４ 22 高木 友春 76 兵庫県 谷口学習倶楽部 54.40 60 65 67.5 67.567.567.567.5 1111 63.241

５９kg級 一般 23 定連 幸夫 46 兵庫県 フジモトジム 58.35 127.5 135 137.5 137.5137.5137.5137.5 1111 120.244 ＪＣ

５９kg級 一般 24 幸地 優樹 28 兵庫県 HERCULES 58.70 -80 80 -85 80.080.080.080.0 2222 69.624

５９kg級 県外 25 松本  宗晴 40 大阪府 TEAM  REDVOLTAGE
欠場欠場欠場欠場 1111

６６kg級 Ｍ１ 26 深河 正 42 兵庫県 HERCULES 63.65 130 135 140 140.0140.0140.0140.0 1111 113.246 ＪＣ

６６kg級 Ｍ１ 27 阪本 敏文 42 兵庫県 フジモトジム 65.40 97.5 107.5 -110 107.5107.5107.5107.5 2222 85.043 ＪＭ

６６kg級 Ｍ２ 30 池上 範雄 51 兵庫県 HERCULES 63.90 125 130 -132.5 130.0130.0130.0130.0 1111 104.871 ＪＣ全Ｍ

６６kg級 Ｍ２ 28 橋口 隆志 53 兵庫県 個人 65.20 95 100 102.5 102.5102.5102.5102.5 2222 81.303 ＪＭ

６６kg級 Ｍ２ 29 山口　豊樹 52 兵庫県 グッドコンディション 欠場欠場欠場欠場

６６kg級 Ｍ３ 31 古川 久 65 兵庫県 谷口学習倶楽部 64.30 80 85 90 90.090.090.090.0 1111 72.225 ＪＭ

６６kg級 Ｍ３ 32 魚津　秀雄 61 兵庫県 個人 64.80 60 65 70 70.070.070.070.0 2222 55.811

６６kg級 一般 36 高栖 茂樹 44 兵庫県 FIGHT CLUB 65.60 115 117.5 120 120.0120.0120.0120.0 1111 94.692 ＪＣ

６６kg級 一般 34 福本 忠詞 36 兵庫県 個人 62.70 110 -112.5 110.0110.0110.0110.0 2222 90.200 ＪＣ

６６kg級 一般 33 谷口 浩二 22 兵庫県 個人 64.40 80 90 100 100.0100.0100.0100.0 3333 80.140

６６kg級 一般 35 小儀 直人 33 兵庫県 HERCULES 65.75 95 100 105 105.0105.0105.0105.0 4444 82.656

６６kg級 一般 39 幸地 佑太 23 兵庫県 HERCULES 64.20 85 -90 -90 85.085.085.085.0 5555 68.298

６６kg級 一般 37 伊東 寛之 41 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

６６kg級 一般 38 原 伸輔 36 兵庫県 マッスルプロダクション
欠場欠場欠場欠場

７４kg級 Ｍ１ 40 右川 浩正 45 兵庫県 マッスルプロダクション 72.60 95 100 -105 100.0100.0100.0100.0 1111 72.930

７４kg級 Ｍ２ 43 辻　安彦 56 兵庫県 マッスルプロダクション 73.05 135 142.5 145 145.0145.0145.0145.0 1111 105.212 ＪＣ全Ｍ

７４kg級 Ｍ２ 44 稲田庄太郎 58 兵庫県 グッドコンディション 73.70 -105 105 110 110.0110.0110.0110.0 2222 79.354 ＪＭ

７４kg級 Ｍ２ 42 樺山　宗寿 50 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 72.00 100 105 107.5 107.5107.5107.5107.5 3333 78.873 ＪＭ

７４kg級 Ｍ２ 41 牛尾 道弘 56 兵庫県 パワーハウス神河 67.90 87.5 -97.5 -97.5 87.587.587.587.5 4444 67.148

７４kg級 Ｍ３ 45 荒井　茂 61 兵庫県 グッドコンディション 72.50 75 80 85 85.085.085.085.0 1111 62.050 ＪＭ

７４kg級 Ｍ３ 46 杉原　敬也 60 兵庫県 グッドコンディション 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 ＪＲ 47 宮岡 海斗 20 兵庫県 神戸医療福祉大学 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 一般 49 野口　直樹 50 兵庫県 グッドコンディション 72.25 80 90 -100 90.090.090.090.0 1111 65.835

７４kg級 一般 48 工藤 忠生 53 兵庫県 マッスルプロダクション
欠場欠場欠場欠場

８３kg級 Ｍ１ 50 勝田 康弘 46 兵庫県 個人 80.35 105 115 120 120.0120.0120.0120.0 1111 81.672 ＪＭ

８３kg級 Ｍ１ 51 山腰　祐司 48 兵庫県 グッドコンディション 81.30 82.5 85 -87.5 85.085.085.085.0 2222 57.4515

８３kg級 Ｍ１ 52 小島 正博 44 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

８３kg級 Ｍ２ 55 臼井 武則 54 兵庫県 マッスルプロダクション 79.10 145 152.5 -155 152.5152.5152.5152.5 1111 104.859 ＪＣ全Ｍ

８３kg級 Ｍ２ 53 伊藤 卓 51 兵庫県 個人 79.15 130 135 140 140.0140.0140.0140.0 2222 96.194 ＪＣ全Ｍ

８３kg級 Ｍ２ 54 浅井　彰 57 兵庫県 グッドコンディション 81.80 100 110 -120 110.0110.0110.0110.0 3333 74.074 ＪＭ

８３kg級 Ｍ３ 56 藤本　章夫 65 兵庫県 フジモトジム 79.10 105 110 112.5 112.5112.5112.5112.5 1111 77.355 ＪＭ

８３kg級 Ｍ４ 57 板垣　浩志 72 兵庫県 チーム鉄腕 80.95 100 105 -110 105.0105.0105.0105.0 1111 71.127

８３kg級 ＪＲ 58 柳川 貴弘 20 兵庫県 FIGHT CLUB 79.10 100 110 -120 110.0110.0110.0110.0 1111 75.636

８３kg級 一般 59 ふじたひろゆき 37 兵庫県 マッスルプロダクション 78.70 145 155 160 160.0160.0160.0160.0 1111 110.384 ＪＣ

８３kg級 一般 60 タイガー 栗田 34 兵庫県 チーム鉄腕 82.30 -95 -95 -95 失格失格失格失格 #VALUE!

８３kg級 県外 61 竹中 信介 49 京都府 個人 80.85 90 95 100
100.0100.0100.0100.0 1111

67.790

９３kg級 Ｍ１ 62 龍神 雅幸 44 兵庫県 個人 88.05 120 125 130 130.0130.0130.0130.0 1111 83.915 ＪＭ

９３kg級 一般 63 幸喜 輝明 34 兵庫県 個人 92.90 140 150 -155 150.0150.0150.0150.0 1111 94.275 ＪＣ

９３kg級 県外 64 村上 惠造 40 大阪府 マグナムフットネスセンター 91.55 160 170 180 180.0180.0180.0180.0 1111 113.904 ＪＣ

９３kg級 県外 65 大黒 幸彦 54 大阪府 個人 91.90 135 147.5 155 155.0155.0155.0155.0 2222 97.929 ＪＣ

９３kg級 県外 66 斉藤 大明 29 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 89.55 110 125 132.5
132.5132.5132.5132.5 3333

84.774

105kg級 一般 67 家門 佑輔 33 兵庫県 マッスルプロダクション 99.65 125 130 135 135.0135.0135.0135.0 1111 82.2555



第１２回障害者＆健常者ベンチプレス交流大会　フォーミラー表

平成２６年８月３１日（日）

ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子ノーギアの部女子 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 Ｆ順位Ｆ順位Ｆ順位Ｆ順位 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 全日本ベンチ標準

４７kg級 県外 1 小林 浩美 45 福岡県 個人 44.50 67.5 70 72.5 72.572.572.572.5 1111 101.312 全日本

４７kg級 一般 2 餘語 てるみ 45 兵庫県 フジモトジム 47.00 67.5 70 72.5 72.572.572.572.5 1111 97.505 全日本

５２kg級 Ｍ１ 3 機谷　礼美 48 兵庫県 パワーハウス赤穂 50.50 62.5 67.5 -72.5 67.567.567.567.5 1111 86.063 全日本

４７kg級 一般 4 深河 優有香 17 兵庫県 HERCULES 46.00 50 -55 55 55.055.055.055.0 2222 75.114 全ＪＲ

５２kg級 一般 5 西村　政子 39 兵庫県 グッドコンディション 50.50 45 50 55 55.055.055.055.0 1111 70.125

６３kg級 一般 6 小林 三佳 32 兵庫県 パワーハウス赤穂 59.00 47.5 52.5 -57.5 52.552.552.552.5 1111 59.299

５２kg級 ＪＲ 7 櫻 由貴 19 兵庫県 神戸医療福祉大学 51.00 40 42.5 -47.5 42.542.542.542.5 1111 53.780

６３kg級 Ｍ２ 8 高垣 慶子 52 兵庫県 FIGHT CLUB 61.50 45 47.5 -50
47.547.547.547.5 1111

51.960

ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子ノーギアの部男子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 Ｆ順位Ｆ順位Ｆ順位Ｆ順位 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準

５９kg級 一般 1 定連 幸夫 46 兵庫県 フジモトジム 58.35 127.5 135 137.5 137.5137.5137.5137.5 1111 120.244 ＪＣ

９３kg級 県外 2 村上 惠造 40 大阪府 マグナムフットネスセンター 91.55 160 170 180 180.0180.0180.0180.0 1111 113.904 ＪＣ

６６kg級 Ｍ１ 3 深河 正 42 兵庫県 HERCULES 63.65 130 135 140 140.0140.0140.0140.0 1111 113.246 ＪＣ

８３kg級 一般 4 ふじたひろゆき 37 兵庫県 マッスルプロダクション 78.70 145 155 160 160.0160.0160.0160.0 1111 110.384 ＪＣ

７４kg級 Ｍ２ 5 辻　安彦 56 兵庫県 マッスルプロダクション 73.05 135 142.5 145 145.0145.0145.0145.0 1111 105.212 ＪＣ全Ｍ

６６kg級 Ｍ２ 6 池上 範雄 51 兵庫県 HERCULES 63.90 125 130 -132.5 130.0130.0130.0130.0 1111 104.871 ＪＣ全Ｍ

８３kg級 Ｍ２ 7 臼井 武則 54 兵庫県 マッスルプロダクション 79.10 145 152.5 -155 152.5152.5152.5152.5 1111 104.859 ＪＣ全Ｍ

９３kg級 県外 8 大黒 幸彦 54 大阪府 個人 91.90 135 147.5 155 155.0155.0155.0155.0 2222 97.929 ＪＣ

８３kg級 Ｍ２ 9 伊藤 卓 51 兵庫県 個人 79.15 130 135 140 140.0140.0140.0140.0 2222 96.194 ＪＣ全Ｍ

６６kg級 一般 10 高栖 茂樹 44 兵庫県 FIGHT CLUB 65.60 115 117.5 120 120.0120.0120.0120.0 1111 94.692 ＪＣ

９３kg級 一般 11 幸喜 輝明 34 兵庫県 個人 92.90 140 150 -155 150.0150.0150.0150.0 1111 94.275 ＪＣ

６６kg級 一般 12 福本 忠詞 36 兵庫県 個人 62.70 110 -112.5 110.0110.0110.0110.0 2222 90.200 ＪＣ

６６kg級 Ｍ１ 13 阪本 敏文 42 兵庫県 フジモトジム 65.40 97.5 107.5 -110 107.5107.5107.5107.5 2222 85.043 ＪＭ

９３kg級 県外 14 斉藤 大明 29 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 89.55 110 125 132.5 132.5132.5132.5132.5 3333 84.774

９３kg級 Ｍ１ 15 龍神 雅幸 44 兵庫県 個人 88.05 120 125 130 130.0130.0130.0130.0 1111 83.915 ＪＭ

６６kg級 一般 16 小儀 直人 33 兵庫県 HERCULES 65.75 95 100 105 105.0105.0105.0105.0 4444 82.656

105kg級 一般 17 家門 佑輔 33 兵庫県 マッスルプロダクション 99.65 125 130 135 135.0135.0135.0135.0 1111 82.2555

８３kg級 Ｍ１ 18 勝田 康弘 46 兵庫県 個人 80.35 105 115 120 120.0120.0120.0120.0 1111 81.672 ＪＭ

６６kg級 Ｍ２ 19 橋口 隆志 53 兵庫県 個人 65.20 95 100 102.5 102.5102.5102.5102.5 2222 81.303 ＪＭ

６６kg級 一般 20 谷口 浩二 22 兵庫県 個人 64.40 80 90 100 100.0100.0100.0100.0 3333 80.140

７４kg級 Ｍ２ 21 稲田庄太郎 58 兵庫県 グッドコンディション 73.70 -105 105 110 110.0110.0110.0110.0 2222 79.354 ＪＭ

７４kg級 Ｍ２ 22 樺山　宗寿 50 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 72.00 100 105 107.5 107.5107.5107.5107.5 3333 78.873 ＪＭ

８３kg級 Ｍ３ 23 藤本　章夫 65 兵庫県 フジモトジム 79.10 105 110 112.5 112.5112.5112.5112.5 1111 77.355 ＪＭ

８３kg級 ＪＲ 24 柳川 貴弘 20 兵庫県 FIGHT CLUB 79.10 100 110 -120 110.0110.0110.0110.0 1111 75.636

８３kg級 Ｍ２ 25 浅井　彰 57 兵庫県 グッドコンディション 81.80 100 110 -120 110.0110.0110.0110.0 3333 74.074 ＪＭ

５９kg級 Ｍ２ 26 谷口 隆実 51 兵庫県 谷口学習倶楽部 55.40 75 80 -85 80.080.080.080.0 2222 73.600

７４kg級 Ｍ１ 27 右川 浩正 45 兵庫県 マッスルプロダクション 72.60 95 100 -105 100.0100.0100.0100.0 1111 72.930

５９kg級 Ｍ２ 28 藤原 信悟 50 兵庫県 FIGHT CLUB 58.30 80 82.5 -85 82.582.582.582.5 1111 72.262

６６kg級 Ｍ３ 29 古川 久 65 兵庫県 谷口学習倶楽部 64.30 80 85 90 90.090.090.090.0 1111 72.225 ＪＭ

８３kg級 Ｍ４ 30 板垣　浩志 72 兵庫県 チーム鉄腕 80.95 100 105 -110 105.0105.0105.0105.0 1111 71.127

５９kg級 一般 31 幸地 優樹 28 兵庫県 HERCULES 58.70 -80 80 -85 80.080.080.080.0 2222 69.624

６６kg級 一般 32 幸地 佑太 23 兵庫県 HERCULES 64.20 85 -90 -90 85.085.085.085.0 5555 68.298

８３kg級 県外 33 竹中 信介 49 京都府 個人 80.85 90 95 100 100.0100.0100.0100.0 1111 67.790

７４kg級 Ｍ２ 34 牛尾 道弘 56 兵庫県 パワーハウス神河 67.90 87.5 -97.5 -97.5 87.587.587.587.5 4444 67.148

７４kg級 一般 35 野口　直樹 50 兵庫県 グッドコンディション 72.25 80 90 -100 90.090.090.090.0 1111 65.835

５９kg級 Ｍ４ 36 高木 友春 76 兵庫県 谷口学習倶楽部 54.40 60 65 67.5 67.567.567.567.5 1111 63.241

７４kg級 Ｍ３ 37 荒井　茂 61 兵庫県 グッドコンディション 72.50 75 80 85 85.085.085.085.0 1111 62.050 ＪＭ

８３kg級 Ｍ１ 38 山腰　祐司 48 兵庫県 グッドコンディション 81.30 82.5 85 -87.5 85.085.085.085.0 2222 57.4515

６６kg級 Ｍ３ 39 魚津　秀雄 61 兵庫県 個人 64.80 60 65 70 70.070.070.070.0 2222 55.811

５３kg級 ＳＪ 40 寺本 光輝 15 兵庫県 マッスルプロダクション 52.25 45 50 52.5 52.552.552.552.5 1111 51.209

５９kg級 県外 25 松本  宗晴 40 大阪府 TEAM  REDVOLTAGE 欠場欠場欠場欠場 1111

６６kg級 Ｍ２ 29 山口　豊樹 52 兵庫県 グッドコンディション 欠場欠場欠場欠場

６６kg級 一般 37 伊東 寛之 41 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

６６kg級 一般 38 原 伸輔 36 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 Ｍ３ 46 杉原　敬也 60 兵庫県 グッドコンディション 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 ＪＲ 47 宮岡 海斗 20 兵庫県 神戸医療福祉大学 欠場欠場欠場欠場

７４kg級 一般 48 工藤 忠生 53 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

８３kg級 Ｍ１ 52 小島 正博 44 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場欠場欠場欠場

８３kg級 一般 60 タイガー 栗田 34 兵庫県 チーム鉄腕 82.30 -95 -95 -95 失格失格失格失格 #VALUE!


